2021年３月 19日

各 位

会社名  Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号：６４８１ 東証第一部）

問い合わせ先 経営戦略統括本部

人事総務統括部長 藤田勝巳

（ＴＥＬ ０３－５７３０－３９１１）

「第 51期定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

2021年 2月 26日付にて発送いたしました「第 51期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一

部記載の誤りがございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承いただきま

すようお願い申しあげます。

記

1．訂正箇所

  第 51期定時株主総会招集ご通知 24ページ ９行目

  事業報告

  1．企業集団の現況 (1)当連結会計年度の事業の状況

①事業の経過および成果 研究開発の概況の第 5段落第 2文

2．訂正内容（下線部が訂正箇所です。）

（誤）従来の AVG（無人搬送車）とは一線を画し、独自の自律移動制御システムを搭載すること

によって、かつてない新しい誘導方式を実現します。

（正）従来の AGV（無人搬送車）とは一線を画し、独自の自律移動制御システムを搭載すること

によって、かつてない新しい誘導方式を実現します。

以 上